О внесении изменений и дополнений в постановление акимата района от 21 мая
2003 года N 159/3 "Об организации социальных рабочих мест", зарегистрировано
в управлении юстиции Павлодарской области 16 июня 2003 года N 1879

Утративший силу
Постановление Акимата Иртышского района Павлодарской области от 24 марта
2004 года N 63/3. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской
области 7 мая 2004 года за N 2445. Утратило силу - постановлением акимата
Иртышского района Павлодарской области от 20 марта 2009 года N 95/3
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Иртышского района
Павлодарской области от 20 марта 2009 года N 95/3.
       В целях совершенствования правовых условий для эффективного решения
вопросов трудоустройства граждан, исполнения  Республики Казахстан "ОЗакона
занятости населения", акимат района :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. В  акимата района от 21 мая 2003 года N 159/3постановлении
"Об организации социальных рабочих мест", зарегистрировано в
управлении юстиции Павлодарской области 16 июня 2003 года N 1879,  ("Иртыш
" ,  2 0 0 3 ,  N  5 8 ) .
      приложение 1 "План по организации социальных рабочих мест, для лиц
входящих в целевые группы на 2004 год" изложить в новой редакции согласно
п р и л о ж е н и я ;
      в пункте 10 "Правил организации и финансирования социальных рабочих
мест", утвержденных указанным постановлением, после слов " по программе"
цифры "030" заменить на "010", после слов "подпрограмме" цифры "033"
з а м е н и т ь  н а  ц и ф р ы  " 1 0 3 " ;
      в пункте 11 после слов "в размере" дополнить словами "от 50 до 100%";
      в пункте 12 после слов "места безработных" дополнить словами "на срок от 6
д о  1 2  м е с я ц е в " .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Воронина А.Н.
      Аким района                                А. Адамов
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
о т  2 1  м а я  2 0 0 3  г о д а  N  1 5 9 / 3
" О б  о р г а н и з а ц и и  с о ц и а л ь н ы х
рабочих мест"

П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а  р а й о н а
о т  2 4  м а р т а  2 0 0 4  г о д а  N  6 3 / 3
" О  в н е с е н и и  и з м е н е н и й  и
д о п о л н е н и й  в  п о с т а н о в л е н и е
а к и м а т а  р а й о н а  о т  2 1  м а я  2 0 0 3  г о д а
N  1 5 9 / 3  "  О б  о р г а н и з а ц и и  с о ц и а л ь н ы х
р а б о ч и х  м е с т " ,  з а р е г и с т р и р о в а н о
в  у п р а в л е н и и  ю с т и ц и и  П а в л о д а р с к о й
области 16 июня 2003 года N 1879.

Количество безработных,
направляемых на социальные рабочие места
и суммы затрат, выделяемых из средств районного
бюджета в разрезе сельских округов

N
п/п

Наименование сельского
округа

Количество создаваемых
социальных рабочих мест

О б щ а я  с у м м а
финансирования
(тыс.тенге)

1 2 3 4

1 Абайский - -

2 Агашорынский 4 158,4

3 Амангельдинский 1 39,6

4 Байзаковский 2 79,2

5 Коскольский 2 79,2

6 Каракудукский 2 79,2

7 Кызылжарский 2 79,2

8 Косагашский 2 79,2

9 Кызылкакский - -

10 с.Ленино 16 633,6

11 Луговской

12 Майконырский

13 Панфиловский 2 79,2

14 Селетинский - -

15 Северный 2 79,2

16 Тохтинский 6 237,6

17 Узынсуский 4 158,4

18 с.Иртышск 25 990,0

Итого 70 2772,0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан